
取引先各位

平成 30 年 7 月吉日  

夏季休業のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記期間を夏季休暇として、休業さ

せていただくことになりました。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒宜しく

ご高承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業期間

平成 30 年 8 月 11 日 (土 )～平成 30 年 8 月 19 日 (日 )  
※平成 30 年 8 月 20 日 (月 )  より通常業務

以上


